
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

__________________________ 
 
 

Delibera  n. 32 
 
Oggetto: Demolizione Pulmino Renault targato CTA55817. 
________________________________________________________________________________ 
        
         L’anno duemilaquattordici, il giorno ventisei del  mese di Giugno e nei locali della 
Fondazione in Adrano. 

 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott.Angelo Sajeva,,con l'assistenza del Segretario 
Rag.Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 
 
PREMESSO che la fondazione è proprietaria di un Pulmino marca RENAULT taragto CTA55817 
immatricolato il 02/04/1993 in pessime condizioni; 
 
Che in data 04 Giugno 2014 l'automezzo parcheggiato all'interno dell'istituto di via Vittorio 
Emanuele,400 Adrano, veniva semidistrutto,giusta denuncia presso il Commissariato locale di 
Polizia; 
Che a seguito di tali atti vandalici,l'automezzo non puo'   piu' circolare;                                                       
CONSIDERATO  l'età dell'automezzo e il non uso dello stesso;  
 
VISTO lo Statuto dell’ente; 
                                                                         DELIBERA 
 
Di  provvedere alla demolizione dell'automezzo marca RENAULT targato CT A55817; 
 
Di incaricare la ditta “F.lli Furnari s.n.c. Con sede in Biancavilla alla demolizione e trasporto dello 
stesso; 
di provvedere alla spesa occorrente di €.100,00 con i fondi economali dell'esercizio 2014. 
di liquidare e pagare la superiore spesa dietro presentazione della fattura fiscale e della consegna del 
certificato di demolizione 
 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
             
    IL  SEGRETARIO                                               IL  COMMISSARIO REGIONALE 
 
           F.to Rag.Russo Nicolò                                               F.to    Dott.Angelo Sajeva  


